
D.O. Cava / A.O.C. Champagne

ANNA BLANC DE BLANCS
Chardonnay (D.O. Cava)

MOËT & CHANDON
Chardonnay, Pinot Noir y Pinot Meunier (A.O.C. Champagne)

LAURENT PERRIER
Chardonnay, Pinot Noir y Pinot Meunier (A.O.C. Champagne)

FINCA MONTEPEDROSO
Verdejo (D.O. Rueda)

LA CHARLA
Verdejo (D.O. Rueda)

LA CALETA 
Chardonnay (D.O. Cádiz)

JOSÉ PARIENTE 
Verdejo (D.O. Rueda)

JOSÉ PARIENTE 
 Sauvignon Blanc (D.O. Rueda)

TERRA DE GODOS
 Albariño (D.O. Rías Baixas)

AMAREN
Viura (D.O.Ca. Rioja)

LOURO
Godello (D.O. Valdeorras)

OSSIAN
Verdejo (D.O. Castilla y León)

21,00 €
 

18,00 €

25,00 €

26,00 €
 

26,00 €

32,00 €

44,00 €

44,00 €

68,00 €

4,00 €
 

4,00 €

4,50 €

5,50 €
 

5,50 €

6,00 €

22,00 €
 

75,00 €

100,00 €

5,00 €

COPA BOTELLA

Vinos blancos / White wine

CARTA DE VINOS / WINES

Vinos rosados / Rosé wine

VIÑA BUJANDA
Tempranillo (D.O.Ca. Rioja)

BAIGORRI
 Tempranillo y Garnacha (D.O.Ca. Rioja)

CHIVITE
Chardonnay y Garnacha (D.O. Riberas)

16,00 €
 

21,00 €

29,00 €

3,50 €
 

4,50 €



Vinos generosos / Sherry wine

FINO ROMATE
Palomino (D.O. Jerez)

MANZANILLA VIVA LA PEPA
Palomino (D.O. Jerez)

OLOROSO ROMATE
Palomino (D.O. Jerez)

AMONTILLADO ROMATE
Palomino (D.O. Jerez)

P.X ROMATE
100% P.X. (D.O. Jerez)

23,00 €

23,00 €

22,00 €

23,00 €

28,00 €

5,00 €

5,00 €

4,00 €

5,00 €

6,00 €

MAYELA
Tempranillo (D.O.Ca. Rioja)

LA ESCUCHA
Mencía (D.O.El. Bierzo)      

CANTOS DE VALPIEDRA
Tempranillo (D.O.Ca. Rioja)

CAIR CUVEE
Tempranillo y Merlot (D.O. Ribera del Duero)

COLONIA 40
Tempranillo y Merlot (D.O. Sevilla)

ENCINA DEL INGLÉS
Syrah, Garnacha y Tempranillo (D.O. Sierra de Málaga)

AMAREN SELECCIÓN
Tempranillo y Garnacha (D.O.Ca. Rioja)

BIDEONA LAS PARCELAS
Tempranillo (D.O.Ca. Rioja)

FINCA VALPIEDRA RESERVA
Tempranillo y Graciano (D.O.Ca. Rioja)

LARA O
Tempranillo y Merlot ( D.O. Ribera del Duero)

OLIVIERE RIVIÈRE GABAXO
Graciano, Garnacha y Tempranillo (D.O.Ca. Rioja)

19,00 €
  

22,00 €

23,00 €

28,00 €

30,00 €

30,00 €

32,00 €

38,00 €

41,00 €

41,00 €

45,00 €

4,00 €
  

4,50 €

5,50 €

6,00 €

6,00 €

6,50 €

Vinos tintos/ Red wine COPA BOTELLA

CARTA DE VINOS / WINES


